[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2018 г. № 251
   р.п. Екатериновка

Об отмене Постановления Администрации
Екатериновского муниципального района
Саратовской области от 09.04.2018 г. № 183
«Об утверждении Положения «О порядке обращения
за компенсацией и выплаты компенсации части

родительской платы за присмотр и уход за детьми

в муниципальных образовательных организациях,

реализующих основную программу дошкольного образования»

На основании экспертного заключения правового управления Правительства Саратовской области от 11.05.20018 г. № 10-09-05/1578 на постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 9 апреля 2018 года № 183 «Об утверждении Положения «О порядке обращения за компенсацией и выплаты компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих основную программу дошкольного образования»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 9 апреля 2018 года № 183 «Об утверждении Положения «О порядке обращения за компенсацией и выплаты компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих основную программу дошкольного образования».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы, руководителя аппарата администрации Екатериновского муниципального района Антошину Л.В.

Глава Екатериновского

муниципального района                                                                              С.Б. Зязин